MANUTENÇÃO  EM  PASSEIOS  PÚBLICOS  NO

MUNICIPIO DE BURITAMA.”, em face da Adjudicação da
P r e g o e i r a  c o m  a  e m p r e s a :  L A V O R O  V I R D I S
EMPREENDIMENTOS  LTDA-ME  inscrita  no  CNPJ  n.º
44.718.563/0001-95,  no  valor  total  de  R$  222.600,00
(duzentos e vinte e dois mil e seiscentos reais). Ante as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das
respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos

[...]

subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666, de 21.06.1993 e
suas alterações, e com o Decreto Municipal n.º 1.805, de
01.04.2008, ADJUDICA os itens licitados para as empresas:
MARLENE FRABIO GARDIOLI LTDA ME, inscrita no CNPJ n.º
03.299.379/0001-70, no valor de R$ 94.000,00 (noventa e
quatro mil reais); MARLENE FRABIO GARDIOLI PRODUTOS
AL IMENTIC IOS  LTDA  ME,  inscr i ta  no  CNP J  n . º
17.606.253/0001-06, no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e
cem  rea is ) ;  W  A  TANAKA,  inscr i ta  no  CNPJ  n .º
17.781.495/0001-36, no valor de R$ 7.200,00 (sete mil e
duzentos  reais),  conforme  necessidade  e  interesse  da
repartição/setor  interessada(o)  do  Contratante,  e  terá  o
prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados da data da
Ata  de  Registro  de  Preços  do  Pregão  Presencial  Para
Registro  de  Preços  nº.